
Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 19/IV/10
RADY GMINY RUTKI

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie budżetu gminy Rutki na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z poźn.  zm.),  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o finansach 
publicznych oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.325.453 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 12.371.273 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 954.180 zł, zgodnie z zapisami §7 Uchwały, 

 przychody  0 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.325.453 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 12.142.865 zł, 

 wydatki majątkowe w wyskości 1.182.588 zł, zgodnie z zapisami §8 uchwały, 

 rozchody  0 zł. 

§ 3. W budżecie  tworzy  się  rezerwę ogólną w wysokości  58.000  zł,  rezerwę  celową w wysokości  32.000  zł  na  realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2011 rok oraz środków na ich realizację , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Upoważnia się Wójta do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie inwestycji, ujętych w załączniku Nr 1. 

§ 5.  Ustala się wykaz dotacji podmiotowych na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. 1. Ustala  się  dochody  w kwocie  57.000  zł  z tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkocholowych  oraz 
wydatki w kwocie 56.000 zł na  realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

2. Ustala  się  wydatki  w kwocie  1.000  zł  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie  przeciwdziałania 
anrkomanii. 

3. Ustala  się  środki  pochodzące  z opłaty  produktowej  w kwocie  500  zł  na  realizację  zadań  związazanych  z ochroną 
środowiska. 

4. Ustala  się  dochody w kwocie 10.000  zł  i wydatki w kwocie  10.000  zł  związane  z realizacją  zadań określonych ustawą 
Prawo ochrony środowiska. 

§ 7. Określa się szczegółowy plan dochodów   tabela Nr 1. 

§ 8. Określa się szczegółowy plan wydatków  tabela Nr 2. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 161.947 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 10. § 10 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

2. Zaciagania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 500.000 zł. 

3. Zaciągania długu (zobowiązań) oraz do spłat zobowiązań w granicach kwot określonych w tabeli Nr 2 (plan wydatków 
budżetu). 

4. Zaciągania  zobowiązań  z tytułu  umów,  których  realizacja  w roku  następnym  (2012)  jest  niezbędna  do  zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2012 roku. 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 2

5. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  dokonywania  zmian  w planie  wydatków  polegających  na  przenoszeniu  wydatków 
między rozdziałami i wszystkimi paragrafami w ramach działu. 

6. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między 
zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
Przewodniczący Rady 
Janusz Staniszewski 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 19/IV/10 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Zadania inwestycyjne na 2011 r. 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2011 (8+9+10+11) 

dochody własne jst  kredyty i pożyczki  środki pochodzące z innych 
źródeł* 

środki wymienione w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 
wykonanie programu 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1  010  01010  6050  Budowa kanalizacji sanitarnej w Mężeninie  100.000  100.000  100.000  Urząd Gminy Rutki 

2  600  60016  6050  Budowa parkingu przy ulicy Cmentarnej w Rutkach  100.000  100.000  100.000  Urząd Gminy Rutki 

3  600  60016  6060  Zakup wiaty przystankowej  21.557  21.557  21.557  Urząd Gminy Rutki 

4  700  70005  6060  Zakup gruntu  53.056  53.056  53.056  Urząd Gminy Rutki 

5  754  75412  6050  Rozbudowa budynku OSP w Kołomyjce  100.000  100.000  100.000  Urząd Gminy Rutki 

6  801  80101  6050  Termomoderni budynków SP w Grądach Woniecko i SP w Kołomyi  100.000  100.000  100.000  Urząd Gminy Rutki 

7  900  90019  6050  Budowa kanalizacji sanitarnej w Mężeninie  10.000  10.000  10.000  Urząd Gminy Rutki 

8  900  90095  6050  Budowa kącika ekologicznego w miejscowości Grądy Woniecko, Dębniki, Rutki  Urząd Gminy Rutki 

Ogółem  726.688  726.688  726.688  X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 19/IV/10 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Wykaz dotacji podmiotowych na 2011 rok 

 
Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Zakres  Ogółem kwota dotacji 

1  921  92109  2480  Dom Kultury w Rutkach  Utrzymanie Domu Kultury w Rutkach  72.125 

2  921  92116  2480  Biblioteka Publiczna w Rutkach  Utrzymanie Biblioteki Publicznej w Rutkach  71.728 

Ogółem:  143.853 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 19/IV/10 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Wykaz wydzielonych środków w budżecie gminy dla sołectw w ramach funduszu sołeckiego na 2011 rok 

 
Lp.  Nazwa sołectwa  Kwota funduszu sołeckiego (zł) 

1.  Ożary Wielkie  10.291 

2.  Nowe Zalesie  6.933 

3.  GrądyWoniecko  27.081 

4.  ŚwiątkiWiercice  6.446 

5.  Mężenin  15.328 

6.  KossakiFalki  7.041 

7.  SzlasyLipno  8.666 

8.  KalinówkaBasie  9.316 

9.  Dębniki  10.129 

10.  Górskie PonikłyStok  10.020 

11.  Stare Zalesie  7.420 

12.  ZambrzyceKróle  8.206 

13.  PęsyLipno, Rutki Jatki, Rutki TartakNowy  8.016 

14.  Kossaki Ostatki  6.445 

15.  ModzeleGórki  7.393 

16.  ZambrzyceJankowo  6.256 

17.  ZambrzycePlewki  6.960 

Razem:  161.947 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 19/IV/10 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Dochody budżetu gminy na 2011 rok 

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo  40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

01095  Pozostała działalność  40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  40 000,00 

020  Leśnictwo  2 399,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

02001  Gospodarka leśna  2 399,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  2 399,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  27 608,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  27 608,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  3 484,00 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  24 124,00 

750  Administracja publiczna  230 451,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  82 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  82 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  27 751,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  25 751,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 

75095  Pozostała działalność  120 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  120 000,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  700,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  989,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  989,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  989,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  2 282 104,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  8 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  8 500,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  324 030,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  290 000,00 

0320  Podatek rolny  1 930,00 

0330  Podatek leśny  14 100,00 

0340  Podatek od środków transportowych  18 000,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  914 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  175 000,00 

0320  Podatek rolny  500 000,00 

0330  Podatek leśny  93 000,00 

0340  Podatek od środków transportowych  45 000,00 

0360  Podatek od spadków i darowizn  18 000,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 2

0430  Wpływy z opłaty targowej  1 500,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  82 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  83 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0410  Wpływy z opłaty skarbowej  26 000,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  57 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  952 074,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  932 074,00 

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  20 000,00 

758  Różne rozliczenia  7 107 222,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 316 762,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 316 762,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 541 595,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 541 595,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0920  Pozostałe odsetki  20 000,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  228 865,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  228 865,00 

801  Oświata i wychowanie  34 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  34 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  34 000,00 

852  Pomoc społeczna  2 562 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 026 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 020 000,00 

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  6 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  8 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 000,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  7 000,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  319 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  319 000,00 

85216  Zasiłki stałe  83 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  83 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  76 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  76 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0830  Wpływy z usług  6 000,00 

85295  Pozostała działalność  44 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  44 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  74 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

85401  Świetlice szkolne  74 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0830  Wpływy z usług  74 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 

90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  500,00 

bieżące  razem:  12 371 273,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 3

majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa  954 180,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  954 180,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  1 124,00 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  953 056,00 

majątkowe  razem:  954 180,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem:  13 325 453,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2011 rok wyodrębniony z tabeli Nr 1 

 
Klasyfikacja 

Treść 
dz.  rozdział  §  

Plan na 2011 rok 

1  2  3  4  5 

Administracja publiczna  750  82.000 

Urzędy wojewódzkie  75011  82.000 

Dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie  2010  82.000 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa  751  989 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony państwa  75101  989 

Dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  2010  989 

Pomoc społeczna  852  2.021.000 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  85212  2.020.000 

Dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie  2010  2.020.000 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
osoby uczestniczące w zajęciach integracji społecznej  85213  1.000 

Dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie  2010  1.000 

Razem  2.103.989 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w dziale 852, rozdział 85212 § 2350 (wyegzekwowanie 
należności od dłużników alimentacyjnych) ustalono na kwotę 6.000 zł. 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 19/IV/10  

Rady Gminy Rutki  

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2011 rok  

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010  Rolnictwo i łowiectwo  117 239,00  17 239,00  17 239,00  0,00  17 239,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

01030  Izby rolnicze  10 039,00  10 039,00  10 039,00  0,00  10 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2850  Wpłaty  gmin  na  rzecz  izb  rolniczych  w wysokości  2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego  10 039,00  10 039,00  10 039,00  0,00  10 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

01095  Pozostała działalność  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność  918 885,00  797 328,00  797 328,00  256 080,00  541 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  121 557,00  121 557,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  918 885,00  797 328,00  797 328,00  256 080,00  541 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  121 557,00  121 557,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  204 000,00  204 000,00  204 000,00  204 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13 848,00  13 848,00  13 848,00  13 848,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  32 895,00  32 895,00  32 895,00  32 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  5 337,00  5 337,00  5 337,00  5 337,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  245 000,00  245 000,00  245 000,00  0,00  245 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  275 548,00  275 548,00  275 548,00  0,00  275 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 2

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  8 700,00  8 700,00  8 700,00  0,00  8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 600,00  6 600,00  6 600,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  21 557,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 557,00  21 557,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  73 056,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 056,00  53 056,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  73 056,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 056,00  53 056,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  53 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 056,00  53 056,00  0,00  0,00 

710  Działalność usługowa  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  1 560 867,00  1 560 867,00  1 489 867,00  1 153 584,00  336 283,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie  119 504,00  119 504,00  119 504,00  99 204,00  20 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  78 100,00  78 100,00  78 100,00  78 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 293,00  6 293,00  6 293,00  6 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 743,00  12 743,00  12 743,00  12 743,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 068,00  2 068,00  2 068,00  2 068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  13 600,00  13 600,00  13 600,00  0,00  13 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370 
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej. 

800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 3

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75 000,00  75 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 354 863,00  1 354 863,00  1 353 863,00  1 054 380,00  299 483,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  811 600,00  811 600,00  811 600,00  811 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  63 940,00  63 940,00  63 940,00  63 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  129 610,00  129 610,00  129 610,00  129 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  21 030,00  21 030,00  21 030,00  21 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  28 200,00  28 200,00  28 200,00  28 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  73 693,00  73 693,00  73 693,00  0,00  73 693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii  41 200,00  41 200,00  41 200,00  0,00  41 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  16 691,00  16 691,00  16 691,00  0,00  16 691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  90 500,00  90 500,00  90 500,00  0,00  90 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  6 300,00  6 300,00  6 300,00  0,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4360  Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370 
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej. 

13 800,00  13 800,00  13 800,00  0,00  13 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  19 099,00  19 099,00  19 099,00  0,00  19 099,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 4

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej  9 400,00  9 400,00  9 400,00  0,00  9 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75095  Pozostała działalność  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  989,00  989,00  989,00  989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  989,00  989,00  989,00  989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  127,00  127,00  127,00  127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  21,00  21,00  21,00  21,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  841,00  841,00  841,00  841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  322 274,00  222 274,00  222 274,00  74 208,00  148 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  322 274,00  222 274,00  222 274,00  74 208,00  148 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 000,00  49 000,00  49 000,00  49 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 920,00  3 920,00  3 920,00  3 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 991,00  7 991,00  7 991,00  7 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 297,00  1 297,00  1 297,00  1 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  88 316,00  88 316,00  88 316,00  0,00  88 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  6 800,00  6 800,00  6 800,00  0,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370 
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej. 

800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 5

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 650,00  1 650,00  1 650,00  0,00  1 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

756 
Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i od 
innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

46 000,00  46 000,00  46 000,00  42 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75647  Pobór  podatków,  opłat  i niepodatkowych  należności 
budżetowych  46 000,00  46 000,00  46 000,00  42 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4100  Wynagrodzenia agencyjnoprowizyjne  42 000,00  42 000,00  42 000,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4810  Rezerwy  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  5 692 360,00  5 592 360,00  5 334 783,00  4 012 285,00  1 322 498,00  0,00  257 577,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

80101  Szkoły podstawowe  2 825 725,00  2 725 725,00  2 595 895,00  2 078 480,00  517 415,00  0,00  129 830,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  129 830,00  129 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  129 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 621 080,00  1 621 080,00  1 621 080,00  1 621 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  131 360,00  131 360,00  131 360,00  131 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  280 510,00  280 510,00  280 510,00  280 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  45 530,00  45 530,00  45 530,00  45 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  204 870,00  204 870,00  204 870,00  0,00  204 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii  120 170,00  120 170,00  120 170,00  0,00  120 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  61 100,00  61 100,00  61 100,00  0,00  61 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 6

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4370 
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej. 

4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  7 400,00  7 400,00  7 400,00  0,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  101 575,00  101 575,00  101 575,00  0,00  101 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  445 904,00  445 904,00  416 077,00  393 935,00  22 142,00  0,00  29 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  29 827,00  29 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 827,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  306 700,00  306 700,00  306 700,00  306 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  25 040,00  25 040,00  25 040,00  25 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  53 515,00  53 515,00  53 515,00  53 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  8 680,00  8 680,00  8 680,00  8 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 142,00  22 142,00  22 142,00  0,00  22 142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja  1 556 221,00  1 556 221,00  1 458 301,00  1 293 420,00  164 881,00  0,00  97 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  97 920,00  97 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 010 590,00  1 010 590,00  1 010 590,00  1 010 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  80 350,00  80 350,00  80 350,00  80 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  174 210,00  174 210,00  174 210,00  174 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  28 270,00  28 270,00  28 270,00  28 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  68 030,00  68 030,00  68 030,00  0,00  68 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii  8 900,00  8 900,00  8 900,00  0,00  8 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  15 900,00  15 900,00  15 900,00  0,00  15 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370 
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej. 

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  490,00  490,00  490,00  0,00  490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 7

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4430  Różne opłaty i składki  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  62 561,00  62 561,00  62 561,00  0,00  62 561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  522 200,00  522 200,00  522 200,00  0,00  522 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  522 200,00  522 200,00  522 200,00  0,00  522 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomicznoadministracyjnej szkół  284 250,00  284 250,00  284 250,00  246 450,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  194 000,00  194 000,00  194 000,00  194 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 650,00  15 650,00  15 650,00  15 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  31 660,00  31 660,00  31 660,00  31 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  5 140,00  5 140,00  5 140,00  5 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 570,00  12 570,00  12 570,00  0,00  12 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  9 820,00  9 820,00  9 820,00  0,00  9 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370 
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej. 

3 820,00  3 820,00  3 820,00  0,00  3 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  4 280,00  4 280,00  4 280,00  0,00  4 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  320,00  320,00  320,00  0,00  320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej  2 340,00  2 340,00  2 340,00  0,00  2 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  24 500,00  24 500,00  24 500,00  0,00  24 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80195  Pozostała działalność  33 560,00  33 560,00  33 560,00  0,00  33 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  33 560,00  33 560,00  33 560,00  0,00  33 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia  57 000,00  57 000,00  57 000,00  16 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85153  Zwalczanie narkomanii  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 8

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  56 000,00  56 000,00  56 000,00  15 000,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  3 010 265,00  3 010 265,00  437 865,00  314 435,00  123 430,00  0,00  2 572 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85202  Domy pomocy społecznej  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4330  Zakup  usług  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  od 
innych jednostek samorządu terytorialnego  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85212 
Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu 
alimentacyjneego  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 020 000,00  2 020 000,00  67 600,00  63 087,00  4 513,00  0,00  1 952 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne  1 952 400,00  1 952 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 952 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 900,00  43 900,00  43 900,00  43 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 478,00  3 478,00  3 478,00  3 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 548,00  14 548,00  14 548,00  14 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 161,00  1 161,00  1 161,00  1 161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  823,00  823,00  823,00  0,00  823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  1 765,00  1 765,00  1 765,00  0,00  1 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  85,00  85,00  85,00  0,00  85,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 540,00  1 540,00  1 540,00  0,00  1 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 9

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

85213 

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby 
pobierajace  niektóre  świadczenia  z pomocy  społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85214  Zasiłki  i pomoc  w naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  334 000,00  334 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne  334 000,00  334 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  334 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85216  Zasiłki stałe  83 000,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne  83 000,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  250 791,00  250 791,00  250 791,00  207 506,00  43 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  163 000,00  163 000,00  163 000,00  163 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 287,00  12 287,00  12 287,00  12 287,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  27 924,00  27 924,00  27 924,00  27 924,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  4 295,00  4 295,00  4 295,00  4 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii  936,00  936,00  936,00  0,00  936,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług pozostałych  14 040,00  14 040,00  14 040,00  0,00  14 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4370 
Opłata  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej. 

1 715,00  1 715,00  1 715,00  0,00  1 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  2 040,00  2 040,00  2 040,00  0,00  2 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty i składki  636,00  636,00  636,00  0,00  636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 518,00  5 518,00  5 518,00  0,00  5 518,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700  Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu 
służby cywilnej  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  46 474,00  46 474,00  46 474,00  43 842,00  2 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 10

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  32 400,00  32 400,00  32 400,00  32 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 034,00  2 034,00  2 034,00  2 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 900,00  5 900,00  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  908,00  908,00  908,00  908,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 382,00  2 382,00  2 382,00  0,00  2 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85295  Pozostała działalność  63 000,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia społeczne  63 000,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  191 656,00  191 656,00  190 936,00  111 920,00  79 016,00  0,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85401  Świetlice szkolne  190 490,00  190 490,00  189 770,00  111 920,00  77 850,00  0,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  720,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  89 050,00  89 050,00  89 050,00  89 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 160,00  6 160,00  6 160,00  6 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 370,00  14 370,00  14 370,00  14 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 340,00  2 340,00  2 340,00  2 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4220  Zakup środków żywności  74 000,00  74 000,00  74 000,00  0,00  74 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 850,00  3 850,00  3 850,00  0,00  3 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85495  Pozostała działalność  1 166,00  1 166,00  1 166,00  0,00  1 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 166,00  1 166,00  1 166,00  0,00  1 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 024 475,00  316 500,00  316 500,00  300,00  316 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  707 975,00  707 975,00  0,00  0,00 

90002  Gospodarka odpadami  455 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455 900,00  455 900,00  0,00  0,00 

6650 

Wpłaty  gmin  i powiatów  na  rzecz  innych  jednostek 
samorządu  terytorialnego  oraz  związków  gmin  lub 
związków  powiatów  na  dofinansowanie  zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

455 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455 900,00  455 900,00  0,00  0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  311 200,00  311 200,00  311 200,00  0,00  311 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4260  Zakup energii  280 000,00  280 000,00  280 000,00  0,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 11

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

4300  Zakup  usług 
pozostałych  31 200,00  31 200,00  31 200,00  0,00  31 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90019 

Wpływy  i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków  z opłat  i kar  za 
korzystanie  ze 
środowiska 

10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00 

90095  Pozostała działalność  247 375,00  5 300,00  5 300,00  300,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  242 075,00  242 075,00  0,00  0,00 

4100  Wynagrodzenia 
agencyjnoprowizyjne  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup  usług 
pozostałych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych  242 075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  242 075,00  242 075,00  0,00  0,00 

921 
Kultura  i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

167 387,00  167 387,00  23 534,00  0,00  23 534,00  143 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92109  Domy  i ośrodki  kultury, 
świetlice i kluby  95 659,00  95 659,00  23 534,00  0,00  23 534,00  72 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2480 

Dotacja  podmiotowa 
z budżetu  dla 
samorządowej  instytucji 
kultury 

72 125,00  72 125,00  0,00  0,00  0,00  72 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup  usług 
remontowych  23 534,00  23 534,00  23 534,00  0,00  23 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92116  Biblioteki  71 728,00  71 728,00  0,00  0,00  0,00  71 728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2480 

Dotacja  podmiotowa 
z budżetu  dla 
samorządowej  instytucji 
kultury 

71 728,00  71 728,00  0,00  0,00  0,00  71 728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92605  Zadania  w zakresie 
kultury fizycznej  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup  materiałów 
i wyposażenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup  usług 
pozostałych  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem:  13 325 453,00  12 142 865,00  9 097 315,00  5 981 801,00  3 115 514,00  143 853,00  2 901 697,00  0,00  0,00  0,00  1 182 588,00  1 182 588,00  0,00  0,00 



Id: 7D725441090D4173A321B1D1931863B9. Podpisany Strona 12

Plan finansowy dla zadań zleconych w zakresie wydatków budżetowych na 2011 rok wyodrębniony z tabeli Nr 2 

 
Klasyfikacja 

Treść 
dz.  rozdział  § 

Plan na 2011 rok 

1  2  3  4  5 

Administracja publiczna  750  82.000 

Urzędy wojewódzkie  75011  82.000 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010  78.100 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040  3.900 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  751  989 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  75101  989 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110  127 

Składki na Fundusz Pracy  4120  21 

Zakup usług pozostałych  4170  841 

Pomoc społeczna  852  2.021.000 

Świadzczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  85212  2.020.000 

Świadczenia społeczne  3110  1.952.400 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010  43.900 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040  3.478 

Składki na ubezpieczenie społeczne  4110  14.548 

Składki na Fundusz Pracy  4120  1.161 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210  823 

Zakup usług pozostałych  4300  1.765 

Różne opłaty i składki  4430  85 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440  1.540 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610  300 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w centrum integracji społecznej  85213  1.000 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130  1.000 

Razem  2.103.989 


